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TOPLANTI TUTANAĞI 

 

Toplantı Tarihi : 26 Kasım 2025 

Toplantı No : 4 

Toplantı Yeri : Yüz yüze ve Çevrimiçi  

 

GÜNDEM 

 

1. 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı içinde hayata geçirilen süreçli iyileştirme çalışmalar, Mühendislik 

Fakültesi’nin güncel akademik ve öğrenci verileri, 

2. Diğer görüş, temenni ve öneriler. 

 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Mühendislik Fakültesi Birim Danışma Kurulu Toplantısı, 26 Kasım 

2025 Perşembe günü saat 10.00-12.30 arasında Rektörümüz, devlet kurumları temsilcileri, yerel idare 

yöneticileri, meslek odaları, sanayi kuruluşları, akademisyenler ve danışma kurulu üyelerinin 

katılımıyla çevrimiçi (13 kişi) ve yüz yüze (10 kişi) olmak üzere toplam 23 katılımcı ile hibrit bir 

yöntemle gerçekleştirilmiştir. 

 

Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın giriş konuşması ve Fakültemiz Dekanı Sayın 

Prof. Dr. Temel VAROL’un sunumuyla hibrit platformda başlamıştır. Toplantıda, fakültemizin 2025 

yılı boyunca sürdürdüğü akademik, idari, araştırma ve kalite geliştirme faaliyetlerinin yanı sıra, 

Fakültemizde 2025 yılında hayata geçirilen ve aşağıda sıralanan 17 yenilikçi uygulama hakkında 

paydaşlarımız bilgilendirilmiştir. Toplantı süresince alınan kararlar ve öneriler aşağıda maddeler 

halinde raporlanmıştır. 

 

1. Bölüm Tanıtım Etkinlikleri  

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde imzalanan protokol kapsamında, ilimizdeki bütün 

liselerde görev yapan rehber öğretmenler fakültemizde ağırlanmış; her bölüm kendi akademik ve 

fiziksel imkânlarını rehber öğretmenlere tanıtmıştır. TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu ile 

yapılan protokol çerçevesinde ilgili meslek odaları da etkinliklere katılarak mesleki bilgilendirme 

sunumları gerçekleştirmiştir. 

 

Ayrıca, il genelinde tanıtım reklamları yapılarak Hamamizade İhsan Bey Kültür ve Sanat 

Merkezi’nde öğrenci ve velilerin katılımlarının da olduğu bir organizasyon ile fakülte yönetimi ve 

bölüm başkanlarımız fakültemiz ve bölümlerimizin tanıtımını yapmıştır. 

 

2. İlk Ders Etkinliği 

YKS-2025’te bölümlerimize ilk üç sırada yerleşen öğrencilere “Hoş Geldiniz Bursu” ve “Teşekkür 

Belgesi” sunularak fakültemizin köklü geçmişi ve vizyonu aktarılmıştır. 
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3. Fakülte ve Bölüm E-Bültenleri 

Dekanlığımız ve bölümlerimizde akademik ve idari başarıları, etkinlikleri, öğrenci faaliyetlerini ve 

süreç içindeki gelişmeleri içeren kapsamlı e-bültenler hazırlanarak düzenli bir bilgilendirme, 

kurumsal hafızayı kayıt altına alma ve yayın yoluyla paylaşma süreci başlatılmıştır. 

 

4. Performans Sunumları 

Araştırma görevlileri ile doktor öğretim üyelerimizin süre uzatım süreçleri boyunca yaptıkları 

çalışmaların değerlendirildiği, gelecek planlarının ele alındığı kişi odaklı toplantılar düzenlenmiştir. 

 

5. Başarı Belgesi Takdimleri 

Fakülte Yönetim Kurulu toplantıları öncesinde, akademik faaliyetleri ve başarılarıyla öne çıkan 

akademik personelimize kurul üyeleri huzurunda “Teşekkür Belgesi” takdim edilmiştir. 

 

6. Araştırma Görevlileri İçin Önlük Giydirme Törenleri 

Akademik yolculuğun anlam ve sorumluluğu ile kurum aidiyetinin önemini vurgulamak amacıyla 

araştırma görevlilerimize yönelik “Akademik Yolculuk” temalı oryantasyon etkinlikleri ve önlük 

giydirme törenleri gerçekleştirilmiştir. 

 

7. ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Süreci 

Akademik ve idari süreçlerde kalite kültürünün kurumsallaşması amacıyla ISO 9001 standardı 

doğrultusunda eğitimler alınmış, hazırlıklar tamamlanmış ve sistem uygulamaya hazır hâle 

getirilmiştir. 

 

8. 2026–2031 Dönemi Bölümlerimizin Lisans Programlarının Akreditasyon Başvuruları 

 Bölümlerimizde on beş yılı aşkın süredir kesintisiz devam eden akreditasyon sürecinin 

sürdürülebilirliği için 2026 yılında sona erecek program akreditasyonlarıyla ilgili başvurular 

yapılmıştır. 

 

9. Program Çıktıları Akreditasyon Modülü 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile iş birliği içinde geliştirilen “Akreditasyon İşlemleri Modülü” 

kullanıma alınmış ve program çıktılarının izlenebilirliği dijital ortama taşınmıştır. 

 

10. Üniversite Stratejik Planına Katkı 

Stratejik planda yer alan hedef ve göstergelerin izlenmesi amacıyla farkındalık toplantıları 

düzenlenmiş; tüm faaliyetlerin sisteme eksiksiz aktarılması sağlanmıştır. 

 

11. TYÇ (Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi) Logo Kullanım Hakkı 

Mezun veren tüm bölümlerimiz, gerekli koşulları sağlayarak “TYÇ Logo Kullanım Hakkı” elde 

etmiştir. 

 

12. Yabancı Öğretim Üyesi İstihdamı 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği ile Harita Mühendisliği bölümlerine uluslararası çalışmalarıyla 

öne çıkan iki yabancı uyruklu araştırmacı kazandırılmıştır. 
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13. Akademik Performans Değerlendirme Yazılımı 

Yılsonlarında akademik faaliyetlerin değerlendirilmesi sürecinde verilerin dijital ortamda toplanması 

amacıyla çevrim içi bir akademik performans yazılımı geliştirilmiş ve uygulamaya alınmıştır. 

 

14. Ulusal ve Uluslararası Protokoller 

Yurt içi ve yurt dışındaki mühendislik fakülteleriyle akademik iş birliği protokolleri imzalanarak 

uluslararasılaşma çalışmalarına katkı sağlanmıştır. 

 

15. Gelişim ve İyileştirme Odaklı Toplantılar 

Akademik ve idari tüm süreçler hedef takip planları ile düzenli olarak izlenmiş, değerlendirilmiş ve 

raporlanmıştır. 

 

16. Performans Ödülleri 

Her yıl gerçekleştirilen “Fakülte Akademik Kurulu”nda farklı kategorilerde bilimsel çıktı kriterlerine 

bağlı olarak öğretim elemanlarımıza teknolojik ödüller takdim edilmiştir. 

 

17. Fakültenin Ulusal ve Uluslararası Görünürlüğünün Artırılması 

Sosyal medya, ulusal kanallar, dijital haber platformları ve yurt dışı etkinlikler aracılığıyla 

fakültemizin görünürlüğünü artırmaya yönelik çalışmalar yürütülmüştür. 

 

Eğitimde kalite ve kontenjan politikalarına bağlı olarak bölümlerimizin daha üst yüzdelik dilimden 

öğrenci almasını sağlamak amacıyla gerçekleştirilen tanıtım faaliyetlerine ek olarak kontenjanlar 

düşürülmüştür. Böylece, öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı azaltılarak eğitim kalitesinin 

artırılması hedeflenmiştir. 

Ayrıca, uluslararası sıralama kuruluşlarının 2024 raporlarında “KTÜ Mühendislik Fakültesi”, “İnşaat 

Mühendisliği”, “Yer Bilimleri” ve “Makine Mühendisliği” alanlarında dünya genelinde önemli 

başarılar elde ederek görünürlüğünü artırmayı sürdürmüştür. 

 

Toplantı sonunda, eğitim-öğretim faaliyetleri, üniversite-sektör iş birliği, üniversite-şehir 

bütünleşmesi, uluslararasılaşma faaliyetleri, teknolojik yatırımlar ve öğrencilere sunulan imkanların 

iyileştirilmesine yönelik konularda karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur. Toplantıda öne çıkan 

öneriler başlıklar halinde aşağıda sıralanmıştır. 

✓ Uygulamaya alınan yenilikçi faaliyetlerin yerinde olduğu, sürdürülmesi gerektiği ve çok 

faydalı sonuçlar üreteceği, 

✓ Kontenjanların mümkünse daha da düşürülmesinin öğrenciye yönelik proje tabanlı eğitimi, 

laboratuvar etkinlikleri ve uygulamalar ile teorik bilginin pratiğe dökülmesini ve mentorluk 

süreçlerine ciddi katkılar sağlayacağı, 

✓ Bütün bölümlerde %30 İngilizce uygulaması yerine %100 Türkçe ve %100 İngilizce 

programlar oluşturulması ve akademik kadronun bu doğrultuda yapılandırılması, 

✓ Yapay zekâ ile ilgili derslerin bölümlerimiz müfredatına uygun şekilde yerleştirilmesi, 

✓ Üniversitede üretilen bilgi ve teknolojik ürünlerin patente dönüştürülmesinin önemi, 
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✓ Öğrencilerinin istihdam edilebilirliğini artıracak bilgi, beceri, çalışma alışkanlığı ve 

disiplinini kazandırmak üzere “İŞKUR Gençlik Programı”nın önemi ve gerekliliği, 

✓ Fakültemiz bünyesinde bir bilimsel derginin faaliyete geçirilmesi, 

✓ Fakültemizin bölge ve ülke genelinde büyük projelerde yer almasının önemi, 

✓ 7+1 ve çift diploma programı için pilot bölüm uygulaması çalışmalarının başlatılmasının 

önemi, 

✓ Öğrenciler için ekonomi ve finansal okuryazarlığa yönelik derslerin müfredata eklenmesi 

veya sertifika programı düzenlenmesi, 

✓ Öğrencilere yönelik kurum dışı bazlı bitirme projeleri programları tanıtımlarının yapılması, 

✓ Üniversite-sanayi işbirliklerinin geliştirilerek artırılması, 

 

Toplantıda paylaşılan görüş ve öneriler, fakültemizin akademik gelişimi, kalite süreçleri ve 

uluslararasılaşma hedefleri açısından büyük önem taşımaktadır. Ayrıca kamu kurumları, sanayi 

temsilcileri, meslek odaları ve akademik paydaşların katkılarıyla yürütülen iş birliği, fakültemizin 

geleceğine yön veren stratejik kararlara önemli katkılar sunmaktadır. 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Stratejik Plan ve Amaçları doğrultusunda hedeflerimize emin 

adımlarla yürüdüğümüz bu süreçte “2025 Yılı Birim Danışma Kurulu (BDK) Toplantısı”na katılarak 

bizlere değerli görüşleriyle katkıda bulunan bütün kurul üyelerimize Fakültemiz adına 

teşekkürlerimizi sunarız. 

 

 

 


